



Warszawa, dnia 4 kwietnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie pełnobrańzowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja klinik i budynków NIGRIR” – sprawa nr 6/PN/2019/JS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada dokumentację i jest w stanie udostępnić rzut remontowanych pomieszczeń Izby Przyjęć.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada dokumentację. Rzut kondygnacji Izby przyjęć (I-B,C-2 rzut Izba przyjęć) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada aktualną ekspertyzę ochrony pożarowej budynku? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie ekspertyzy na stronie internetowej wraz z rysunkiem podziału kondygnacji parteru na strefy pożarowe, a w szczególności obszar podlegający opracowaniu.

Odpowiedź: Tak, w załączeniu 6 skanów A3 rzutu całego budynku (oznaczone SKM 2271904048...., ze względu na brak skanera dla formatu większego niż A3) na poziomie Izby przyjęć oraz Ekspertyza Stanu Ochrony Przeciwpożarowej.

Pytanie nr 3

Czy pod pojazdem dla karetek przy Izbie Przyjęć znajdują się pomieszczenia użytkowe. Czy Zamawiający posiada informacje na temat nośności podjazdu.

Odpowiedź: Brak danych w posiadanej przez Instytut dokumentacji na temat ewentualnych pomieszczeń użytkowych pod pojazdem dla karetek.

Pytanie nr 4

Czy zakres projektowanych instalacji wodociągowej, kanalizacyjnej, grzewczej będzie kończył się na włączeniu ich do istniejących pionów?

Odpowiedź: W przypadku instalacji wodociągowej i kanalizacji wystarczy wpiąć się do istniejących pionów, natomiast instalację centralnego ogrzewania należałoby zaprojektować od poziomów na kondygnacji -2, które są stalowe i w złym stanie.


Pytanie nr 5

Prosimy o wskazanie ewentualnej lokalizacji central wentylacyjnych, obsługujących pomieszczenia Izby Przyjęć.

Odpowiedź: Centralę wentylacyjną można umieścić na poddaszu Budynku B lub na zewnątrz na poziomie gruntu.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia **termin składania ofert** z dnia 5 kwietnia 2019 roku godz. 12:30 na dzień **9 kwietnia 2019 roku** na godz. 12:30. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **9 kwietnia 2019 roku** o godz. **13:00**.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.


DYREKTOR
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tombarckiewicz

Sporządził: Julita Skonieczna

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Julita Skonieczna